
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPCE 16022 del 08-08-2024 con il 

quale sono stati autorizzati i posti di sostegno in deroga per ogni ordine e grado, e i 

successivi   decreti di rettifica; 

VISTI   i successivi decreti di autorizzazione e compensazione dei posti di sostegno in deroga; 

VISTA  la nota prot. 13662 del 15/11/2024 con la quale il Dirigente dell’ITCG “Andreozzi” di 

Aversa comunica che un alunno in condizione di disabilità si è trasferito dall’ISIS 

“Corrado” di Castel Volturno all’ITCG “Andreozzi” di Aversa; 

ATTESA la necessità di apportare la conseguente variazione compensativa dei posti di sostegno 

in deroga già autorizzati, al fine di procedere ad una un efficace ed efficiente 

distribuzione del personale docente in provincia, evitando aggravi di spesa carico 

dell’amministrazione; 

 

 

D I S P O N E 

 

 Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificate, limitatamente all’anno scolastico 2024/25, 

le dotazioni organiche di sostegno in deroga, precedentemente assegnate con i provvedimenti di cui in 

premessa, agli istituti scolastici di seguito riportati: 

 

CODICE MEC DENOM.SCUOLA AUTORIZZATI RETTIFICATI DIFFERENZA 

CEIS014005 ISIS “CORRADO” 

CASTEL VOLTURNO 
66,5 65,5 -1 

CETD21000R ITCG “ANDREOZZI” 

AVERSA 
18 19 +1 

 
Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it. 
 

 
IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
AL DIRIGENTE DELL’ITCG “ANDREOZZI” DI AVERSA 
AL DIRIGENTE DELL’ISIS “CORRADO” DI CASTEL VOLTURNO 
ALL’UFFICIO RECLUTAMENTO SEDE 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB-SEDE 


		2024-11-18T13:52:15+0000
	MATANO MONICA


		2024-11-18T15:10:13+0100
	protocollo




